
Atklātās šaušanas sacensības Sezonas atklāšana 2019 

28.02.2019. Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

20 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

 
1. gr. Meitenes (dz. gads 2009-2006) 

1. Renāte Skutāne VJCĢ 138 

2. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 106 

3. Jūlija Zaharenkova Valmieras JSV 98 

4. Loreta Ausma Zvirgzda Valmieras JSV 48 

5. Tīna Patrīcija Lapsa Valmieras JSV 22  

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2009-2006) 

1. Korbun Hardo VPS 174 

2. Valters Ozollapa Valmieras JSV 122 

3. Ralfs Linde Valmieras JSV 108 

4. Sandris Krastiņš Strenču JSV 103 

5. Nauris Brikmanis Valmieras JSV 85 

6. Rolands Karnāts Strenču JSV 82 

7. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 76 

8. Edijs Elziņš VJCĢ 76 

9. Toms Krists Ciguzis Valmieras JSV 32 

 

PŠ-20 (šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes dioptriskais tēmeklis) 
 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 

1. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 163 

2. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 141 

3. Līva Katrīna Pavārnieka Valkas BJSS 124 

4. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 119 

5. Elīza Breidaka Valkas BJSS 111 

6. Ance Bērziņa Grundzāles psk. 91 

7. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 88 

8. Nikola Dundere Valmieras JSV 88 

9. Kristiāna Celma Valkas BJSS 85 

10. Alice Kovalevski Valga PK 80 

11. Džuljeta Tetere Grundzāles psk. 71 

12. Karmen Melnik Valga PK 61 

13. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 60 

14. Alīna Zaduņenko Blomes psk. 57 

15. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 46 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1999) 

1. Karīna Asare Valkas BJSS 123 

2. Laura Skudra Smiltenes tehn. 103 

3. Valērija Sermus VJCĢ 101 

4. Kristīne Puriņa VJCĢ 37 

 2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 150 

2. Matīss Bogdanovs VJCĢ 133 

3. Vjačeslav Berjozhin VPMK 132 



4. Hannes Jaakson VPS 123 

5. Matīss Zutis Valkas BJSS 117 

6. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 111 

7. Ranel Urban VPS 105 

8. Kapar Kronberg Valga PK 104 

9. Ralfs Bratčikovs VJCĢ 100 

10. Jānis Zvirbulis Grundzāles psk. 92 

11. Renārs Kļaviņš Grundzāles psk. 81 

12. Valters Kuplais Trikātas psk. 77 

13. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 72 

14. Jānis Airis Miezis Trikātas psk. 69 

15. Ronalds Kalniņš Grundzāles psk. 66 

16. Daniels Ulpe Valmieras JSV 65 

17. Adrians Miezis Trikātas psk. 59 

18. Kristofers Kraze Valmieras JSV 55 

19. Roberts Immurs Valmieras JSV 53 

20. Deniss Libruks VJCĢ 51 

21. Vladislav Stiba VPMK 50 

22. Ģirts Harkins Grundzāles psk. 50 

23. Artur Spalviņš VPMK 45 

24. Dainis Kristians Celmiņš Valmieras JSV 13 

25. Alans Iganovičs Valmieras JSV 5 

26. Sandijs Fjodorovs Smiltenes centra vsk. 0 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1999) 

1. Kiril Lepman Andentes gumn. 163 

2. Marchus-Joonas Koopel Andentes gumn. 125 

3. Ralfs Vasiļjevs Strenču JSV 89 

4. Toms Skutāns VJCĢ 77 

5. Raimonds Miķelsons Smiltenes tehn. 72 

6. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 70 

7. Elvis Ābele VJCĢ 68 

8. Kristaps Puriņš VJCĢ 63 

9. Andris Kaminskis Valmieras JSV 56 

10. Mareks Eglīte VJCĢ 54 

Ā.K. Sandris Janitēns Smiltenes tehn. 111 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 

1. Elīza Breidaka Valkas BJSS 5 nošauti mērķi 1 min. 22 sek. 

2. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  2 min. 

3. Kristiāna Celma Valkas BJSS 3 nošauti mērķi  2 min. 

4. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 3 nošauti mērķi 2 min. 

5. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Nikola Dundere Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Alīna Zaduņenko Blomes psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

10. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 0 nošauti mērķi  2 min. 

  



3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1999) 

1. Laura Skudra Smiltenes tehn. 5 nošauti mērķi  1 min. 46 sek. 

2. Kristīne Puriņa VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

3. Valērija Sermus VJCĢ 1 nošauti mērķi  2 min. 

 

2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Ģirts Harkins Grundzāles psk. 5 nošauti mērķi  50,6 sek. 

2. Hannes Jaakson VPS 5 nošauti mērķi  51,6 sek. 

3. Matīss Zutis Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  59,6 sek. 

4. Matīss Bogdanovs VJCĢ 5 nošauti mērķi  59,8 sek. 

5. Renārs Kļaviņš Grundzāles psk. 5 nošauti mērķi  1 min. 05,2 sek. 

6. Ranel Urban VPS 5 nošauti mērķi  1 min. 12,4 sek. 

7. Vjačeslav Berjozhin VPMK 5 nošauti mērķi  1 min. 20,6 sek. 

8. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 5 nošauti mērķi  1 min. 21,4 sek. 

9. Deniss Libruks VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 45,8 sek. 

10. Ralfs Bratčikovs VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 50,9 sek. 

11. Kristiāns Majors Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  1 min. 59,0 sek. 

12. Valters Kuplais Trikātas psk. 5 nošauti mērķi  2 min. 

13. Kapar Kronberg Valga PK 4 nošauti mērķi  2 min. 

14. Artur Spalviņš VPMK 4 nošauti mērķi  2 min. 

15. Vladislav Stiba VPMK 2 nošauti mērķi  2 min. 

16. Jānis Zvirbulis Grundzāles psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

17. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

18. Daniels Ulpe Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

19. Kristofers Kraze Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

20. Jānis Airis Miezis Trikātas psk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

21. Adrians Miezis Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

22. Sandijs Fjodorovs Smiltenes centra vsk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

23. Ronalds Kalniņš Grundzāles psk. 0 nošauti mērķi 2 min. 

24. Roberts Immurs Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

25. Alans Iganovičs Valmieras JSV 0 nošauti mērķi 2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1999) 

1. Mareks Eglīte VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 28,7 sek. 

2. Toms Skutāns VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 39,5 sek. 

3. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

4. Elvis Ābele VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

5. Ralfs Vasiļjevs Strenču JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

6. Kristaps Puriņš VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

7. Andris Kaminskis Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

VJCĢ -  Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

JSV – Jaunsargu vienība 

VPMK-Valga Pohikool 

 


